de la clàusula esmentada, tenen la consideració de condicions especials d’execució. 

6. JUSTIFICACIÓ DEL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE i DESGLOSSAMENT 

DEL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ.  

El pressupost base de licitació s’estableix en un màxim de 54.450,00 € (cinquanta-i-

quatre mil quatre-cents cinquanta euros), IVA inclòs, per una durada màxima de tres 

anys. 

El preu del contracte es formula en termes de preu aplicable a tant alçat a la totalitat de 

prestacions del contracte, de manera que la diferència en la valoració econòmica de les 

diferents ofertes vindrà donada pel preu total a tant alçat proposat per cada empresa 

licitadora. 

Dins del preu s’entendrà inclosa qualsevol despesa de tot tipus necessària per a la seva 

prestació. 

El valor estimat del contracte s’estableix en 45.000,00 € (quaranta-cinc mil euros), IVA 

exclòs. 

7. JUSTIFICACIÓ DE LA NO DIVISIÓ EN LOTS DEL CONTRACTE.  

En tractar-se d’un contracte basat en l’Acord marc, tenint en compte l’abast limitat de 

l’objecte del present contracte en els termes que s’han definit en el punt 1 d’aquesta